

Qulisa Holding ApS

c/o Risenga Manghezi, Nordområdet 288, 1440 København K

CVR-nr. 40 36 93 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Qulisa Holding ApS c/o Risenga Manghezi Nordområdet 288 1440 København K
	CVR-nr.: 40 36 93 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Risenga Manghezi, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Christiania Smedie ApS, København Liisabike ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Ledelsen har foretaget en vurdering af selskabets fortsatte drift og har på den baggrund ikke identificeret forhold, der giver anledning til væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive genetableret gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.500	-2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-405.200
Årets resultat	-7.500	-407.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-95.098
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-312.852
Disponeret i alt	-7.500	-407.950



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	260.102	260.102
Overført resultat	-403.324	-395.824
Egenkapital i alt	-93.222	-85.722
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.222	85.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.222	85.722
Gældsforpligtelser i alt	93.222	85.722
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	260.102	95.098	-82.972	322.228
Resultatandel	0	0	-95.098	-312.852	-407.950
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	260.102	0	-395.824	-85.722
Resultatandel	0	0	0	-7.500	-7.500
	50.000	260.102	0	-403.324	-93.222



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Ledelsen har foretaget en vurdering af selskabets fortsatte drift og har på den baggrund ikke identificeret forhold, der giver anledning til væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive genetableret gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.


